
Фонд державного майна України 
№1207 від 13.07.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
12.07.2021 17:04

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «ПКГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38744969) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.06.2021 № 466/21;

- Олаг Наталія Іванівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 11.06.2021 №467/21;

- Назаров Андрій Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 11.06.2021 №468/21;

- Камінський Костянтин Сергійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 15.06.2021 № 469/21;

- КФ ТОВ «ЕКСПЕРТ - АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 24328389) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 15.06.2021 №470/21;

- ТОВ «ЄЦКО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34530299) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.06.2021 № 471/21;

- ТОВ «ІВ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38826585) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.06.2021 № 472/21;

- ТОВ «АВАНТАЖ - КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38241267) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 15.06.2021 №473/21;

- Болгов В’ячеслав Олексійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 15.06.2021 № 474/21;

- ДП «ЄЦКО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
35466298) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 15.06.2021 № 475/21;

- Каліш Євген Іванович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 15.06.2021 №476/21;

- Глущенко Роман Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.06.2021 № 477/21;

- Лимар Тетяна Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 22.06.2021 №478/21;

- ТОВ «ТОРГОВО -  ЕКСПЕРТНА ПАЛАТА УКРАЇНИ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31172433) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 22.06.2021 № 479/21;

- ТОВ «ІВІ КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43873527) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.06.2021 
№480/21;

- ТОВ «ДЕКРА ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34574315) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.06.2021 
№481/21;

- ТОВ «ЦНЕО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44274941) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.06.2021 № 482/21;



- Славка Юлія Ігорівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 22.06.2021 №483/21;

- 1111 «МОЛЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
22398457) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.06.2021 № 484/21;

- Гергель Тамара Борисівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 22.06.2021 №485/21;

- Борейко Вадим Андрійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 22.06.2021 №486/21;

- Угляр Віктор Віталійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.06.2021 №487/21;

- КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «БІТЕК» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 30134863) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 22.06.2021 № 488/21;

- Старіков Олександр Вікторович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 23.06.2021 № 489/21;

- ТОВ «КБ «СПЕКТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39661035) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.06.2021 
№490/21;

- Панченко Вячеслав Дмитрович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.06.2021 № 491/21;

- Мельничук Інна Віталіївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 25.06.2021 №492/21;

- Андрушенко Валентина Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.06.2021 № 493/21;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНА ОЦІНКА МАЙНОВИХ ПРАВ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 40770249) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.06.2021 № 494/21;

- ТОВ «БЮРО ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 36297386) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.06.2021 
№495/21;

- Ланделл Вікторія Вячеславівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.06.2021 № 496/21;

- Тарасенко Валентина Станіславівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 29.06.2021 № 497/21;

- ПП «БЮРО МАРКУЄ А» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34289001) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.07.2021 
№498/21;

- ТОВ «БРОКЕР НЕРУХОМОСТІ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 44297511) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.07.2021 №499/21;

- ТОВ «АТОС - ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44328586) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 05.07.2021 
№500/21;

- ТОВ «ПРАКТИЧНА АНАЛІТИКА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 34185157) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
05.07.2021 №501/21;



- Калиновський Сергій Юрійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.07.2021 № 502/21;

- Давидова Любов Олегівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 05.07.2021 №503/21;

- Кеосак Андрій Петрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 05.07.2021 №504/21;

- Клименко Тетяна Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 05.07.2021 №505/21;

- Михальчук Альбіна Володимирівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.07.2021 № 506/21;

- Нехорошева Тетяна Петрівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 05.07.2021 №507/21;

- Новічевський Роман Анатолійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.07.2021 № 508/21;

- ПП «КАПІТАЛ - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 33949840) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 05.07.2021 №509/21;

- Панченко Вікторія Володимирівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.07.2021 № 510/21;

- Попроцький Сергій Степанович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.07.2021 № 511/21;

- Данченко Сергій Костянтинович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 05.07.2021 № 512/21.

^ І / / С с - с £ ,уДиректор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


